
 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ    ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΗΜΟΣ  ΝΕΑΣ  ΣΜΥΡΝΗΣ    Ν. Σμύρνη 12-5-2017 

-------------------------------------    
Δ/ΝΣΗ : ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 

& ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΤΜΗΜΑ:  ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ   Αριθμ. Πρωτ. 14400 

Ταχ. Δ/νση   : Ελ. Βενιζέλου 14 

                       171 21, Νέα Σμύρνη  

ΠΛΗΡ/ΡΙΕΣ :  

E-mail : 

ΤΗΛΕΦΩΝΑ: 213 2025791 

 

     ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 

 

Έχοντας υπόψη: 

Τις διατάξεις : 

1. του άρθρου 6 παρ. 1 του Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ 112/α/13-7-2010) με τίτλο «Ενίσχυση 

της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, 

διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο Πρόγραμμα Διαύγεια». 

2.Τις περιπτώσεις δ΄και θ΄του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης», 

σύμφωνα με τις οποίες ο Δήμαρχος είναι προϊστάμενος όλων των υπηρεσιών του Δήμου 

και συνιστά ομάδες εργασίας και ομάδες διοίκησης έργου. 

3. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του 

Δημοτικού προϋπολογισμού, δεδομένου ότι η Ομάδα Διοίκησης ΄Εργου θα εκτελέσει το 

έργο της χωρίς αποζημίωση. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

 Συγκροτούμε Ομάδα Διοίκησης ΄Εργου (Ο.Δ.Ε.) για τα εποπτευόμενα ΝΠΔΔ 

Σχολική Επιτροπή Α/θμιας και Σχολική Επιτροπή Β/θμιας Εκπαίδευσης του Δήμου Ν. 

Σμύρνης, αποτελούμενη από τέσσερα (4) μέλη – υπαλλήλους οι οποίοι υπηρετούν στο φορέα με 

οποιαδήποτε σχέση εργασίας (μόνιμοι ή σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου). 

 Το έργο της Ο.Δ.Ε. είναι η ρύθμιση των τεχνικών λεπτομερειών της ανάρτησης στο 

δικτυακό τόπο της οικείας υπηρεσίας που κατά το Ν. 3861/13-7-2010 είναι υπόχρεη σε 

ανάρτηση, η ίδρυση και λειτουργία του δικτυακού τόπου στον οποίο λαμβάνει χώρα η κεντρική 

ανάρτηση, η δημιουργία και τήρηση κεντρικού αρχείου καθώς επίσης και η διαβίβαση στο 

Εθνικό Τυπογραφείο όλων των αναγκαίων στοιχείων για την ανάρτηση των σχετικών πράξεων 

στον κεντρικό δικτυακό του τόπο. 

 Ορίζουμε το Συντονιστή και τα μέλη της Ο.Δ.Ε. ως εξής: 

1. Μόσχοβα Μαρία, μόνιμος υπάλληλος Δήμου Νέας Σμύρνης, κλάδου ΠΕ Διοικητικού, 

με βαθμό Α΄, συντονίστρια και αναπληρώτρια διαχειρίστρια με στοιχεία επικοινωνίας 

: mmosxova@0149.syzefxis.gov.gr 

2. Λαβδανίτης Δημήτριος, μόνιμος υπάλληλος Δήμου Νέας Σμύρνης, κλάδου ΠΕ 

Πληροφορικής, με βαθμό Α΄, διαχειριστής με στοιχεία επικοινωνίας : 

mnx@0149.syzefxis.gov.gr 

3. Γεωργίου Μαρία, υπάλληλος με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου του Δήμου Νέας 

Σμύρνης, κλάδου ΠΕ Διοικητικού, με βαθμό Α΄, μέλος με στοιχεία επικοινωνίας: 

gdimarxou@0149.syzefxis.gov.gr 

4. Σταυρόπουλος Κωνσταντίνος , ειδικός συνεργάτης του Δήμου Νέας Σμύρνης , μέλος με 

στοιχεία επικοινωνίας:dnsmyrni1@gmail.com 

 

Η παρούσα να αναρτηθεί στην ιστοσελίδα του Δήμου. 



  

  

 

  

 

ΚΟΙΝ/ΣΗ: 
1. Φ.Α.Δ.       

2. Ενδιαφερόμενους 

3.Ατομικούς  Φακέλους 

4. ΟΔΕ Δήμου Νέας Σμύρνης  

    για Ανάρτηση στο Διαδίκτυο 

5.Γραφείο Δημάρχου 

6.Γραφείο Προέδρου ΝΠΔΔ     Ο  ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

   Σχολική Επιτροπή Α/θμιας Εκπαίδευσης 

   Δήμου Νέας Σμύρνης 

7.Γραφείο Προέδρου ΝΠΔΔ 

   Σχολική Επιτροπή Β/θμιας Εκπαίδευσης 

   Δήμου Νέας Σμύρνης 

 

        ΣΤΑΥΡΟΣ  ΤΖΟΥΛΑΚΗΣ 


